
4,679,305

4,679,3054,679,305

4,679,305

4,679,151

4,679,1514,679,151

4,679,151

1,933,403

33,133

－

169,101

14,324

－

－

121,530

－

639

120,890

422,796

－

1,172,519

－

－

－

－

77,708

47,222

－

68,099

67,493

607

－

－

4,679,305

4,679,3054,679,305

4,679,305

4,679,151

4,679,1514,679,151

4,679,151

1,933,403

33,133

－

169,101

14,324

－

－

121,530

－

639

120,890

422,796

－

1,172,519

－

－

－

－

77,708

47,222

－

68,099

67,493

607

－

－

4,293,354

4,293,3544,293,354

4,293,354

4,293,200

4,293,2004,293,200

4,293,200

1,637,413

32,789

－

163,596

14,129

－

－

106,306

－

17

106,289

373,950

－

946,643

－

－

－

－

75,707

45,471

－

68,099

67,493

607

－

－

385,951

385,951385,951

385,951

385,951

385,951385,951

385,951

295,990

344

－

5,505

196

－

－

15,224

－

623

14,601

48,847

－

225,876

－

－

－

－

2,001

1,751

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

936,539

936,539936,539

936,539

936,539

936,539936,539

936,539

292,215

651

－

2,967

2,074

－

－

17,964

－

31

17,933

118,569

－

149,989

－

－

－

－

2,470

6,794

－

6,346

6,109

237

－

－

936,539

936,539936,539

936,539

936,539

936,539936,539

936,539

292,215

651

－

2,967

2,074

－

－

17,964

－

31

17,933

118,569

－

149,989

－

－

－

－

2,470

6,794

－

6,346

6,109

237

－

－

912,092

912,092912,092

912,092

912,092

912,092912,092

912,092

286,571

542

－

2,453

2,074

－

－

12,943

－

17

12,927

118,569

－

149,989

－

－

－

－

2,217

6,794

－

6,346

6,109

237

－

－

24,447

24,44724,447

24,447

24,447

24,44724,447

24,447

5,643

109

－

513

－

－

－

5,021

－

15

5,006

－

－

－

－

－

－

－

253

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　使用牌照稅

 　　　印花稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　　土地增值稅

 　　　菸酒稅

 　　　教育捐

 　　　統籌分配稅

 　　　特別稅課

 　　　臨時稅課

 　　　附加稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國111年 7月

金門縣公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

14,474,832

14,474,83214,474,832

14,474,832 14,474,832

14,474,83214,474,832

14,474,8326,828,896

6,828,8966,828,896

6,828,896 6,828,896

6,828,8966,828,896

6,828,896

5,835,354

5,835,3545,835,354

5,835,354 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949 5,835,354

5,835,3545,835,354

5,835,354 9,401,949

9,401,9499,401,949

9,401,949

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

2,282,118

2,282,118

－

150,000

－

34,392

154

154154

154

154

154

－

－

－

－

85,933

85,933

－

－

－

276

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

455,853

455,853

－

150,000

－

4,310

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

18,551

18,551

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

2,368,051

2,368,051

－

150,000

－

34,668

154

154154

154

154

154

－

－

－

－－

－

－

393,578

393,578393,578

393,578

－

390,322

－

－

－

－

3,256

－

5,072,883

5,072,8835,072,883

5,072,883

－

－

2,368,051

2,368,051

－

150,000

－

34,668

154

154154

154

154

154

－

－

－

－－

－

－

393,578

393,578393,578

393,578

－

390,322

－

－

－

－

3,256

－

5,072,883

5,072,8835,072,883

5,072,883

－

－

474,404

474,404

－

150,000

－

4,310

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

57,003

57,00357,003

57,003

－

55,535

－

－

－

－

1,468

－

993,542

993,542993,542

993,542

－

－

474,404

474,404

－

150,000

－

4,310

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

57,003

57,00357,003

57,003

－

55,535

－

－

－

－

1,468

－

993,542

993,542993,542

993,542

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　剔除經費

 　　暫收款(含暫收稅款)

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-01-2

中華民國111年 7月

金門縣公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



7,921,397

7,921,3977,921,397

7,921,397

5,865,061

5,865,0615,865,061

5,865,061

1,331,882

97,795

273,799

492,646

433,993

33,649

1,767,240

1,607,963

－

159,277

1,331,395

472,070

118,097

176,854

564,374

730,205

15,145

38,390

351,619

－

325,051

218,837

4,484

214,354

430,882

430,882

7,921,397

7,921,3977,921,397

7,921,397

5,865,061

5,865,0615,865,061

5,865,061

1,331,882

97,795

273,799

492,646

433,993

33,649

1,767,240

1,607,963

－

159,277

1,331,395

472,070

118,097

176,854

564,374

730,205

15,145

38,390

351,619

－

325,051

218,837

4,484

214,354

430,882

430,882

7,215,092

7,215,0927,215,092

7,215,092

5,700,112

5,700,1125,700,112

5,700,112

1,327,472

97,516

270,719

491,595

433,993

33,649

1,754,900

1,607,963

－

146,937

1,204,999

467,108

92,848

171,255

473,788

727,402

15,145

38,390

348,815

－

325,051

199,839

4,484

195,356

430,882

430,882

706,306

706,306706,306

706,306

164,948

164,948164,948

164,948

4,410

279

3,080

1,051

－

－

12,340

－

－

12,340

126,397

4,961

25,249

5,600

90,586

2,804

－

－

2,804

－

－

18,998

－

18,998

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

914,470

914,470914,470

914,470

701,996

701,996701,996

701,996

154,473

12,543

35,131

56,234

47,046

3,519

220,832

201,051

－

19,782

124,977

40,598

16,663

47,565

20,151

109,531

2,756

1,953

56,425

－

48,397

11,980

395

11,585

58,138

58,138

914,470

914,470914,470

914,470

701,996

701,996701,996

701,996

154,473

12,543

35,131

56,234

47,046

3,519

220,832

201,051

－

19,782

124,977

40,598

16,663

47,565

20,151

109,531

2,756

1,953

56,425

－

48,397

11,980

395

11,585

58,138

58,138

853,455

853,455853,455

853,455

688,901

688,901688,901

688,901

152,123

12,543

32,781

56,234

47,046

3,519

216,788

201,051

－

15,737

119,013

39,329

15,756

45,885

18,042

108,794

2,756

1,953

55,688

－

48,397

11,980

395

11,585

58,138

58,138

61,015

61,01561,015

61,015

13,095

13,09513,095

13,095

2,350

－

2,350

－

－

－

4,045

－

－

4,045

5,964

1,268

908

1,680

2,108

737

－

－

737

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國111年 7月

金門縣公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

－

－

－

19,896

－

19,896

－

34,722

2,056,337

2,056,3372,056,337

2,056,337

44,856

7,326

7,144

11,526

15,955

2,906

334,643

248,886

－

85,757

1,322,705

178,448

11,203

1,040,456

92,598

32,997

－

－

－

－

19,896

－

19,896

－

34,722

2,056,337

2,056,3372,056,337

2,056,337

44,856

7,326

7,144

11,526

15,955

2,906

334,643

248,886

－

85,757

1,322,705

178,448

11,203

1,040,456

92,598

32,997

－

－

－

－

19,896

－

19,896

－

34,722

1,514,979

1,514,9791,514,979

1,514,979

24,639

1,322

3,688

3,598

15,955

75

305,846

248,886

－

56,960

930,375

129,771

9,104

786,766

4,734

6,660

－

－

－

－

－

－

－

－

－

541,358

541,358541,358

541,358

20,218

6,003

3,456

7,928

－

2,831

28,797

－

－

28,797

392,330

48,677

2,098

253,690

87,864

26,337

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

12,118

212,474

212,474212,474

212,474

19,391

113

3,288

1,860

14,130

－

50,043

20,765

－

29,278

95,093

33,827

4,075

41,323

15,869

9,710

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

12,118

212,474

212,474212,474

212,474

19,391

113

3,288

1,860

14,130

－

50,043

20,765

－

29,278

95,093

33,827

4,075

41,323

15,869

9,710

－

－

－

－

9,948

－

9,948

－

12,118

164,554

164,554164,554

164,554

16,229

113

126

1,860

14,130

－

36,189

20,765

－

15,424

74,891

33,174

4,075

34,421

3,222

2,857

－

－

－

－

－

－

－

－

－

47,920

47,92047,920

47,920

3,161

－

3,161

－

－

－

13,854

－

－

13,854

20,202

653

－

6,902

12,647

6,853

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國111年 7月

金門縣公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 8月10日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

931

931931

931 931

931931

931

14,474,832

14,474,83214,474,832

14,474,832 14,474,832

14,474,83214,474,832

14,474,8326,828,896

6,828,8966,828,896

6,828,896 6,828,896

6,828,8966,828,896

6,828,896

5,876,635

5,876,6355,876,635

5,876,635 5,876,635

5,876,6355,876,635

5,876,635 5,876,635

5,876,6355,876,635

5,876,635 5,876,635

5,876,6355,876,635

5,876,635

5,877,566

5,877,5665,877,566

5,877,566 5,877,566

5,877,5665,877,566

5,877,566

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

5,398

－

1,262

223,503

－

223,503

23,958

－

23,958

－

－

－

－

21,474

－

4,863

73,676

－

73,676

－

－

－

－

－

－

－

2,855

－

3

22,409

－

22,409

11,979

－

11,979

－

－

－

－

6,853

－

－

3,850

－

3,850

－

－

－

－

－

－

－

26,872

－

6,124

297,179

－

297,179

23,958

－

23,958

－

－

－

－－

－

－

676,800

676,800676,800

676,800

－

24,976

651,824

－

－

8,598,197

8,598,1978,598,197

8,598,197

－

－

26,872

－

6,124

297,179

－

297,179

23,958

－

23,958

－

－

－

－－

－

－

676,800

676,800676,800

676,800

－

24,976

651,824

－

－

8,598,197

8,598,1978,598,197

8,598,197

－

－

9,707

－

3

26,259

－

26,259

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

37,792

37,79237,792

37,792

－

10,170

27,622

－

－

952,262

952,262952,262

952,262

－

－

9,707

－

3

26,259

－

26,259

11,979

－

11,979

－

－

－

－－

－

－

37,792

37,79237,792

37,792

－

10,170

27,622

－

－

952,262

952,262952,262

952,262

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國111年 7月

金門縣公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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